
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.septembrī               Nr.476 

          (protokols Nr.14, 1.§) 

 

Par Kazdangas muzeja dokumentācijas apstiprināšanu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.augustā saņemts Kazdangas muzeja vadītājas 

Ilzes Holštromas iesniegums ar lūgumu apstiprināt Kazdangas muzeja dokumentus – 

Kazdangas muzeja nolikumu, Kazdangas muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2021. – 

2025.gadam, Kazdangas muzeja Komunikācijas politiku 2021.- 2025.gadam, Kazdangas 

muzeja Krājuma darba politiku 2021. – 2025.gadam un Kazdangas muzeja Pētniecības darba 

politiku 2021. – 2025.gadam,  

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, Muzeju 

likuma 9. panta otrās daļas 5. apakšpunktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Kazdangas muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2021. – 2025.gadam; 

2. Apstiprināt Kazdangas muzeja Komunikācijas politiku 2021.- 2025.gadam; 

3. Apstiprināt Kazdangas muzeja Krājuma darba politiku 2021. – 2025.gadam; 

4. Apstiprināt Kazdangas muzeja Pētniecības darba politiku 2021. – 2025.gadam. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

Lēmums nosūtāms 

Kazdangas muzejam 

 

 

Iesniedz Kazdangas muzejs 

I.Holštroma, muzejs@kazdanga.lv, 28616717 

mailto:dome@aizpute.lv


2 
 

 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.septembrī               Nr.477 

        (protokols Nr.14, 2.§) 

 

 

 

Par zemes gabala daļas Atmodas ielā 16, Aizputē atsavināšanu 

 

 

2020.gada 27.maijā pieņēma lēmumu Nr.266 “Par zemes gabala daļas Atmodas ielā 

16 atsavināšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi”, turpmāk – Lēmums,  ar kuru noteica 

kārtību, kādā tiks sadalīts īpašums Atmodas ielā 16, Aizputē, un atdalītā īpašuma daļa 

novērtēta un atsavināta T. K., īpašuma Krasta ielā 2, Aizputē, īpašniekam.  

Nekustamā īpašuma nodaļa ir veikusi Lēmumā norādītās darbības un uzskaitījusi 

izdevumus - mērniecības izdevumi: 1161,60 EUR, atsavināmā objekta tirgus vērtība: 420 

EUR, vērtējuma izdevumi: 181,5 EUR, līdz ar to atsavināšanas cena ir 1763,10 EUR. T.K. ir 

iemaksājis avansu 412,30 EUR kā nodrošinājuma naudu  darījuma veikšanai, kas tiek 

ieskaitīta pirkuma maksā, līdz ar ko atlikusī maksājuma summa ir  1350,80 EUR. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma valsts un 

pašvaldību manta” 2.punktu, 3.punktu, 4.1.punktu un 38.punktu, kā arī T. K. atsavināšanas 

ierosinājumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt T. K. personas kods ******-*****, zemes gabalu 88 m2 platībā, kas 

atdalāms no īpašuma Atmodas ielā 16 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 

mailto:dome@aizpute.lv


3 
 

 

 

010 0181 par EUR 1763,10 (viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit trīs euro 10 centi). 

Iemaksāto avansu 412,30 EUR ieskaitīt atsavināšanas cenā. 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai pēc pirkuma maksas saņemšanas organizēt īpašuma 

robežu pārkārtošanu starp īpašumiem Krasta iela iela 2A un Atmodas iela 16. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms 

Tomasam Kidikam 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Juridiskajai nodaļai 

 

 

 
Iesniedz Juridiskās nodaļa 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 
  



4 
 

 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.septembrī               Nr.478 

          (protokols Nr.14, 3.§) 

 

 

Par finansējumu projektam “Aizputes novada ģimeņu diena” 

 

 

Aizputes novada domes Attīstības nodaļai, ieviešot Sabiedrības integrācijas fonda 

finansētu projektu “Aizputes novada ģimeņu diena”, konstatējusi, ka papildus trūkst 

finansējums 632 EUR, kuru varētu saņemt no plānotā Aizputes novada kultūras pasākumu 

budžeta projekta Nr.816 “Aizputes novada Ģimeņu svētki”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktā noteikto autonomo 

funkciju,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Novirzīt 632 EUR no pamatbudžeta vispārējiem ieņēmumiem Aizputes novada 

kultūras pasākuma “Aizputes novada ģimeņu svētki “Mēs saviem bērniem“” 

(projekta Nr.816) kā līdzfinansējumu Sabiedrības integrācijas fonda projektam 

“Aizputes novada Ģimeņu diena” (projekta Nr.8161) papildus finansēšanai. 

2. Precizējumus par grozījumiem „Aizputes novada domes budžets 2020.gadam” 

iesniegt oktobra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē Aizputes 

kultūras pasākumu organizatorei un Sabiedrības integrācijas fonda Sabiedrības 

integrācijas fonda projekta “Aizputes novada Ģimeņu diena” vadītājai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Attīstības nodaļas projekta vadītāja  

K.Jasaite, 23553517, kristine.jasaite@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:gunta@aizpute.lv


5 
 

 

 

 


